R LR X WA




H 9 t R

¥ &
eSS

P E AL kR




B 7EhR 4R B (CIP) &R
TP R/ Bt B . - db3t: P EMS RS ARG, 2000
ISBN 7-5004-2546-5

[. 46« « 1. Bke » o L #E®-ZLEY V. Q94-49

o E A B R CIPE R T (1999) #311665

B At SR R AL AR ORAT
(b ST KRBT H 1585)
B ENAEAMRA RN HEREEH
20006E1 MR 20004E1 H B —IKETRI
FFA: 889 x 1194522K1/16 Efjk: 245




o

[:]] =

Y, MROGASAKBRARARRT, TRARARGMEYMUT 2870, FEATRIRAE
2. XEBREZHEIOPENERAT KIRERHZTLEMENE 1000 RAEY ., XEEWR M1
R LU THEREKERE ¢ HREMPEHRS. WHASRNAREBERABAEIHRE. M
BEREGRMARBRBENGER. M. BERM, FRARMNEDTHRENIENNEKEY, FHRM
Biwiaw . RS RENZGAEY, 2HENRIFEABBRAFEBREGH 0T EEY.

Y, MROARHEFMRRER, RRKEET. ROSMANEERB A, £8KHA
EREE, —B—ABRATEY. EHRRMNARNBAEL.

RFAE, AREFLHFE, FRLFEHAS. MESPZHURRREARHES, IREY
Wzhd5. EMPHERE TR RN, WA RN AR Y% B> &0k R — Sk, &
PR, R ERIIARFLHAHES.

RIMNBAANRRAAETERSTEY, BROFHAR, LRRAREEHMK, REEHFENH
R, JLPBEAIFRIE. RRFHEY, WERAEARGME, HEERMERERMUBSHME X,
BRIV RE, JLPHSHEBER, BERSEH, BRBHCEEERN. TUEREKRER, RV
LRGeS, FRASKAHEY™ R, RERERAEY. BRARNGEE, FERRANE
BAE, BRZEMHHEES, TRRRABRNESE, SREXHTE, SBSHEWEX. RERN
RLHERE, BRHHERPANBREK, B —-F™a#FREKNRBENILEN =S, B2, RIOMHK
RETEAIHEY . RINEEEBR EWAR, SEOET T -HERT AR, ROIERPHEY, A
RHEY, EiFeAREY.

RINRG—#EY, FAR-FFRHNE. BRERNNBHET, B3R EHEWKLAH 1.0 TR
k. XY, TAREN, GEBENEMNGEERRAT. IR ELHZHEY, $HLR/HH
%, WR2dETENRT. #MABRARANAYX, AARNSXXEFHCR “FE” RER “i%
£7, A REHAAL, BRTHR Eab kS HRGOEY . XFHBEAREXER, HTINREDE
HEE., ATAREXR LAREREHHRE, FERBELIIATRNEYX IR, E245
Hpi, WA CHENME, Ao RERNETET . REEADERRBREIFARNS KRS, B
Wil #. B, & R. ftfrads, MRASIERBEEL.

B, HUENSREEYIRRSTHD SKRSHEY, KSEDHESBRIR. £, o, &%
REAHE, BRXBEFTRPRENBOMY . RNSERANBHERE Rk AmEEURYETO A
RANRDENESFBRTRSFEY . FEFEHMREA. HERAKR= KK,

MRSFHDBRBH>BEK TR E, ASBBTHHR. £, s, SRESHEWT. KL
HOT TR TES]. SROAREERHEDARLEEHRZ LR BTN 25 T HRFED 1R
HY, RELH 3T EFXREY.

FTEDIHBRKREREMHT. BPARNRBES, LoEAERNSE. Wi, ki, ik
%, BREEHALERGARNREOMH TR RE, BEmEXSRMLRFEMEN. BR,
HATRER QB ERLROEPOEY, YRRV TEYE]. SREDFRRSEN—2EM, &
N R LR, BS5AREFFXRRDEDN—LRHEY.

Mtk BAEY, BN ANRSAMERRARRE, ANERERERRNERAET; FHHR,

o ]



EESRREATET. HHERKIFAR - ARERWEFEARS; ARk —SREET . AN
By, ERAEKERELRLE; AROMHER, REERERFTARERBRIF. 32, FRMAMEY,
HEFENEBEFAEARNER, HEaWSEE. ko ARAERFFLEER T ZRMHALXR, M
B E EFENERHENE .

FAGHEY, RUOLBRHERTERMARBERERME, WHUARNGA, RE0EwRE
B, BE, HBPAHNK, —ELBAWLAFENER, BE. BESSEVRRAHER. &k, 2
RIMVBBRREBAHFLARR, RESBESHIENRRTREMAETE.

H, RABBME, BARBUAEFHBREAFME. TREY. AREY. RHEY, RRIMNE
AARMEE. ERMIE, ROGHTXE®R, ZERRMERRL, Xafgit. XF8sa8T
FAEDN ER. EOESERE. B HRER, SAEHFTASAA, DEREMREMNX 1000 B
HOE TR, hTHRIRGE, B0 6 BIRXLEY.:

-8 ®UEY '

B8 HFEHESELEFLEEYD

B8 HREY

FNE BRI EORE Y

BhE RiEfEH

BAR EASHERILEY

X EMCFENET, FEETREDEAR, RROBEZCAHSH, BhTHAMEE, DM
—HRBME. IXBHTHEFLHRABRESERZBREENBBEEY, 2hmmE, BULH, %
R —AIEREARBRMNATIARNE., ik, ROR-HROES . XEERSHR, 283
FEREFRNRNXFHEHE . XBEHHAEANERHS. XAFRESHEMHBTFEER, W
BT RBRABEHATE, AEABERUNARR. BA SRR R A EA B o5 P b
BAVWRER. DHRBELRI . BREHE CFRAB_-FEERAH . XBEMHEZR. EXRHER. ®
FLHRERW ., FHXRN, FEFHAR. AWEATR. HEIHER. BBRERRLRIMT. BtEE,
ERLERL. RBKBEAER. LAEAER. S5XFRBNATEMESHGH Bk, D),
EXR. XFHE. RER. &%, RBE. BRE. BF. SELH7HNTR, ROZAERGE
ARz,

A BRRARZE, RINDRENEGHPEESFFEHRE XS HRONRB R, &
BT ET EARAABMHRBH TR EXR.



mWLEY

EX—EERIINE 202 MEILEY. B, SROFSAHRGRE, FTHRTBEHHE.

WL, BWERTESTHESRE, BRANBHMENE, REMKE, KEBMAR, KAREHF
mES, RRIEUERY, ARREXBKMENS ARARENER, BET & LEYFSIRE
BRIE, AHEBTLB/D, FRENEER, FREVEBERAAENARES, DRI E
&, BLEYEANRKSKBBR, FSHERNRZE RN -5 EME.

BILAESIREER T A HEROEDRR. XITSHRNEYRE, ANRNEHNS5EE, B
BHRLHERNY REER, TWHRIAZKE, SRANRORE, ANEARKRHAR.

mlLEY, FERAARKRIBMARNLGAEY, WRK. )N, EEE, BHFSRMIEM
HEEY, TRAMEHEY, TRESIERIBIRT O RBLE L MFURIEY ., 15, A
HHPEAE AW —F, MEL, BEBHER RIMWERSES “HEBEER” 2K, S49FF, R
. IE OB, BUSSatBREEmE, RETHSAD, WiRTHhE, CBION, $Fa307, X
A, BAMFERE, REGEANORE, AARED. BEERANBKTR, ERHEFEELHT
R,

RILEY, SROASKKBEAEFSHROMEN TR, RRAEBIORER, FERMNEL—LF
&, FIHMRT.

FEBEREY R KTRAREY I LRER, ELEMRRBEVWESER, FHXK, b
M—EXREFR, W58 XOEUEDHTHR, ARENER, FERMNARSEY TREH
Ky, XMAETIGFEFHZ, RITFREOHEE.

FEPH 202 BHEY (RBELEMH. R, FERTRTEY @D WggETHEY (60BhH B3k,



WA SERFEED

L — AR IR 500 KBA EZR 1000 REAFEW. i, WLk XA SR, EH#F L, WK
BAEPAHA, BISRGEARTH PR Bt A LA R WAL R 2R T E AL, RE LB EAR
K, SETFPERLE, RERAFE LML, ARIEH KAWL, KDAXER, mBEFRL, HE
W, X, Bew, EFHRHFELHRL. EDARELE LS, L, SREMBRERRN. %k, 2
HEFANBROTAEYTAR. FRKLBFABETELH, EYRFRREFERNER, EXL
MAXEEWER, RLFEMNHFER BRI,

Wi, AMUABAHTFARARARN, HEFSEAMBELEY, SAIREARTER, WRATHE
ABRERR, REAREAK, MARBREN, LB XA L, F_EHEHAFER, HET
KMARDBSRMTR, HEMNURERE D E, BARERD GAERMRL, EXEEAKS, FiFE
HEARARKETME, FHIEWK T ERERBITR.

Ly sty By L1y UMM BRI R R B M B, B —EE R, XS B MR (R R R B 3 Bl i 23,
HEAEYHRNBELSFE. FEHFEELEY, FMUTHTRR, wTHTRE, RsERR
FHIZS Y .

WA EYBR LRRATTAR, MR, EXREWS, BEFEZHEHEY, MABEK, HHERBS
RIGHHEY . BXHEY, MUARFNERANE, AREUATEESNAR, NEHE. HETHN
o, BRWAE. BESBHRETFERTRIAMNEZHNEEY . bENRETORRHRHEE, B
R,

WEYFELE, HRER, ARANABESL, MRNEMLBERBARE, BERERY
WRE. XI—RURHEHEVNNTE, FEBNFER, FAMEP LB RS Y REE FTEE.

ERRTRMNEUR THESHEEY, Wk, FHEK KB, BRI, %5%. 7EXRFEEY
T, AASRAGAEY. SFRNSEEY. ERERIEEY. WHEY. BNEYS, Hbdushs
REFMEY . WSk, 2HEE, TELE, BRAETHH, EETHELEALR.

FHRFEARMNEARHEKRTR, MPHHAYREMREEMY, BiTAFE-EY PRI
&Y, WITH ARBIBRRKBE, XERK, E5IENERMNOBRAER. FRELEWEER, FMUE
BHIGAHMAHES, MAERR. WH. BERSEFEHERFONR, HTARKEE, AR
HEEY+IEE.

ARFNBHOEY S ARAEY) ., BEAEY . HAORSHEY. ¥RFEEY. KERfY. B2y
Y6 K.



ERED

B, RBUREAF _KGOESZE. ER ANSOEER, MURARRET KENA. 95, K.
EBEHETS, WHERRMARBUATEN, —ZEFAEEFOEETSMFEANEKRE, FREHEH
REOBREENSOEDSRERE. ERMER, SAAFERELUBRIIHE,

BR, FERKPLEARZGTRBERMBNREREEKR, FELR, MAEFTEHTHREEE
BT . FEHIRERE, EEMERKAE 467.5 128, A GHIREEHEBAN 1/4, M MYERE, T8
AATRREKRRE. Jb¥, BE. MKRHE, FHE2, LESH,

BR, RENEEH, BEAKEFSEMHARRBMYKRE, AHASLKEDLE, ARITHRARNEXAK
EMAEEAR, HPEREAR 12000 ZF, SFRE 1 TEH, NLESFHEZHEAEY, WRT &R/
ARIRBWEH, ERXBEHEFRET T KEHHEE, IRNARKRBERTETNN. 5, K. BEE>R.
B A FIMIAREIRWEP, ZFTARESE, BEAIXMEANSER L —RSHHEYAE—BKRE
XR., FERN=ZXED, SH~HEER, BEIREFEAETNG. BESERTE, XETENIHE
BEERATL.

BREEIRROAAEYE, AREETHHERE,

BREBAMNBRENEBOELE, Xb—EARdsr. ERE, 7. s AREFENESLSY, 83X
AEY, TRMEREETE, MRS, SENY, BEER, BOXHREREE, ARRTRE
KPEBERRBOANBEEDIXEANRE, RAFRNECDE, —HREG, SIMFE. BRE
VHRED EHREIRNOREE RS, WBENER, JIF —BWHE. BAEXMILFHE, Karits,
FRESGHRBED, MNEFERNNSEK. %%, BEBENIES, BHEFSRIBEF AR,

4R, ER WY, hARLBRERNERN, EFEAHZEES5HEENEY.

RER—IEBKE, 60 ZEARLMMEMS, ASETRERK 0%, HERSHRAS=0,
REZHA, BHRUFAZHR, AW EAEE, BWHPKZEE, AKZER, =RZHE, INZER,
LHERZH.

EREYHREL, REFEE, BAE, REEHMHHETMEY, KhHREs 5000 &6, (5
BHERARBERS 100 J§ 1000 Bfh, IHEFHYEFERMNETH. =M. £, FREME
FHYERRRIEERIER.

FRBEREHE. AFHERATSEMRNEDESEREXRARERAREGE ., IASEA
RAKBHHRESHRERMREE. £EE. BUE, FHE. ASR%, s, RNETBY,.

FRO AL GHREEY. TS TFEY. RESEREREY . BSR4 %,



RIFEREFEDRESTED

EX—EE, RINARERRNBREMNENERF A BEKNHEY, EENF-BiHFLBEH
AP K 4 B MY UL BRI — BT HEY .

A L, #EMTRE SERCMER. RERWUHEN KX, BEHFHBX,; HREMNAE
SRA. BESNERFBX, EXAXAFELLE, BTRKEE, BERS, WERREWN, HOMERHE
FHE. XERNEKHFLZKE, #X, MTHAFEZZREFATEREAN. KERBAEKFORMN, H
AMREARX X, FEFERFEURRERF ERFN BREAGTEKEN.

BRURHN, BHRIAXFEYHEE, ARTHEY. ERENHRE, PMUEELAHKEHEX
B, EHERB+OREOER, XEFRGAHRYMNRED. YBAKE “FLUE—B, BEA=HK
77, RERABRTEK, HYRWATEDRATLBRE LHEE. BIUEALRRENHR, XBALAE
%, WERE., 2HEHEYBREIRANFGZ—,

HESRRES KRS, XBELAESR, WARRN, HYMERE, RAMKZINER. EHEH=
. BB, BFMEE, RERRRKBASENBREY, RERENAEISIFE, BBR AR B
BERYE GFMBRD REHRE, BRYEERENZETNREER, AT EERRE, BRY
FRRRF R, 3R R B 40—50 4F,

P STRHFEDPHREE, KPS HFEAYRAARENTENEMBAME, EFRXNE
MR, BE—MHHEYLIFRTLEEN.

EFZ2FEYT, BRI RILBRFREWHMA, RRESTHEHERM, EERARNERK
EVE. #PEHIRAT, BAECESIHIIHASH, ERFARNHITFESYT, TEHER—K, 1F
ES, BEHBATRESEERL, FUKMANE N FEETFR, BRARUALER, AR
R EZREFHMF, AMZIEYFERNSHNENR.

RUBHHEY, EARKEDBBHRENSX, KEZIARKTEL, BIN—SERRNOFHER
Re., BRIVAXEEYRESEE,

RMEFEAEN TNREEZHHRN . EREYAIFL, MR, FEREPRE, ERE
YIBERMBUE — H R '

ARG P TR BAY . 2RHEY . SAHY. FHESARERER 42,



2 B E B

R—RAEENBORARER, CRARFTEFORBEY . XETAKB. ME. EX. &
RERSEY, A K, EREWHEY, HE. #REEMEY, W, RETREY, B &
R RBR. ¥ MERFAEY, FR, N b B HERN, THF-BREDL P, HRERH
Ky,

AR ERBEYR RN IARRETHEE, TRELEARISEYIRR—A+22 58
¥, RRRX KYAEBERT ROETRRR, WASRIENEE, BRAOEX, BS5HSE, &
BHREE, AARHTHEYENDR, FERRMNOESBERLESRBHIHLSS,

MEMERELY/MIERRERTS, FUNKBRNOARES YRERRTRYEY, TER
BRMEEWBSHEFERE, ROXFRREN, MERRFINEREY, TEXRETANER
Y. —EEEBRTRAL, TRAAEBEINRER, LA/NEHMHAH . R, AHEMLE,
MARAR—REAREAE, MERGHAR, BTE, BENEWRAHBH I, 8, RETF
BHEGHN, ERAHIAME, FRNHRORHE. YR, WFE_E0H FHREEE—m, 0
EIARE, NEMREESOK, WA —RA R Bk,

ERIWREAEY. FRK. KR, HOREEY, TRESHY 5 X,



T 5 B 4 R AL

ERFIWER P, £ SEHEYILFELFE., EFNTRERMNGEFIE, RARMNBES,
T E AT AR HRNTE 5 0@, AMIBELHEE, RAESL, WEER, ARTRE. BEEFHER, &
SURTE R A B MEANTE N, ERSL, REREFRRHREBIEERHLE.

HHEFFEDA AN TRBEFNE, RESOCRE, WATHREN-ITER. —TRENR
fit. BRIMA LFH 100 ENMEXHEFECHEE, FAETHEZERRE, HERKOERS. RITBIE
EHTEEFE. BAFEREHONRHST. BE. HESHIE.

e, W, BAXE, AREZR, RRELGREAE, EREAREHLEA, TRAIABES
FWkEERL. BRALHT. “BAHARES, EFNNIHITR.” HE, FETLEZR, I%E
TS ANUSSENRE L 2Z8&, RETHERKRNBESSY, ‘CRBEE LK, RAELN,
RN AR, HMRTRERGE K.

R, JLPRARKAHRE, B 1100 FFH, REFLFABESZRERPEE: “EFXIR
By ANERE.” RXFRBREE “FR2ZE” FEE. “HBHh—HEWE, TRAEMDRIF, EN
WESDT, ANBRIR,” E—EENREGFKLETHERERNERE.

HH EEBRERE BCHHERNE, BEAANBETLER, BYHEROXALRECHER; B
BEABRGE, WAL, BENREL; XREAERLKR; REFANENHAE, XESMNBE
BOHIMIE, TRE, WEE. AZRAREZNEN,

ETHRAHZERTREMFLFHEE, EFHTRH—E. EMRERE, WERXRK, FEHH
RW, JOREBE, FHHR, AL mEmEt, REANMEE,

HHFMENEYERBEF I RRERBOELT, BRETSHAEENMA S5ER, TARXE
YRR X SR AR X,

SRR RMNEEF SEMEWK TR, RRSRFFE, FEENLRSRENEE, bk
BREERTRKENF S, ROBRREOHRE.

AREDSHERES . AXEHR. BEEN. WWAERREREFN. KEEFF 5 %K.



W EORAK
B R m#x 243






1. 2% ¥
2. F|Hh
3. B1aF) 24l A0

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

204,

B A%

& 3w B
—RfHnxE
Mgk 2
FAE

A RER
P B
m¥
236 R AUIE
EF R A
AR
BiFE &
BRI
A%
BRENAE
iR+ K%
BILL
ot
#5745
-3
FEERFR
REF I
KEEREE
ERAE
VB S

" FE Y
YRINIEY S 3 7. BHF] T F A
5. ELEBAY 8. XRFH
6. BRELLA 9. iy

#w F E D
38. E A 64. WHLFR
39. ¥ Kok & 65. LLEHMF
40. A% 66. %%
41. BREZ AL 67. BAF
42. d % 68. 9 S
43. BEF A 69. # &
44. FETR 70. R
45. Hrr X F 71. 43F
46. HRER Y 72. BFER
47. RAEFTH 73. £t R4
48. BABAR 74. AP FLALRS
49. HA ¥ 75. &iRkALEL
50. RV E 76. KZALEY
51. ##Mit 77. FEEALEY
52. #v+¥ 78. FrtikEh
53. 2E¥R 79. Fl K
54. BEER 80. KR K&
55. RiARELH 81. R R¥ 4R
56. £%F 82. #LAAE
57. LT &F 83. RAK Kh2
58. &t EE 84. #Rik AR
59. ERERTF 85. KAE A& A2
60. WL 86. KB Ak
61. ELEHEFXT 87. BT ¥
62. ELLaFR 88. FLEY
63. et F X 89. &M ER

F—8EBR

10.

90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

BREE
BR

R
KE&
HeEHTE
ALEHFE
AXL#YE
FRAKR
%et Kig

X% RN
BT A
=FEILE
ErELE
#a Kk
ilap - 3:1
ES %A
Ly 3
¥
IRIE S
REE A
B A
rt—# 1
B
Y. Z::X0Yid
Hritbe R F A4
MM F A



116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.

s fo

% £k T
Hmt ok
HE
SBIEA
At
DA R
TRAAEZ
b ¥

EX oA

& #A £
FHREE
LERE2
¥ 2RI
S A2
EY L1t
ERTIP-
Bk E
Bt AAL
K
SREEE
EZ 2% 4

138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

xS 2%
s REREG
BIRGHRE
HWEER
a.LER
aMg

aT) 3

et k%

E A 3
et AR
ok E M
ER.¥:X T3
ER¥HIRA
L% €3
BRI A
X R PR AR 2
PER-P O
BEma it
¥a#t+x
A E
BrtREE
HEPHE

160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.

WREEE
Gk
AFHERE
oA g
PHEER
REZAET
367
B
ERAP Y
ANgE kD
B et H#F
MR LA
RAEZETERER
Xt HFE&
Fo R
BRI
sk

A &
BRI
5 H M
AP
ToLekE

182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.

&g LI
ERRTE
BRFE
REH
-3 - F o 3
DDA
P28 AR
EHERB LS
HBERY

F w5
Y7
LS X P2

B A AR AL
BER

yet A
ALK
T3 xA
RILER

¥ %L

Bt ERE
e E



2. A Jumiperus formosana

CRlA. Wiblde . #4004 )

75 AR AGEHR] 0 B F 5 FA SR A

DT £, sARAY, 3etibd, o4
WREAHH, K1 2~25(~32)B KX, T12~2%
K, PIREMEA1 466 A%, RpL %
T, 45 AFFIE, HIEENL, KRILIHE
HEIPEF, K6~10E K, B K b2 6 5k b
BE., WOk, WA HFE MTE%34,
FAR, R, A 34 R,

A A & F 8 A81500~2100 K 613K
WTF. ABKE, 2FFARLA. &, ©
s Bk 8 14 T 3,

Mg ARB A, BREF. AHHL LS.

=28

Cephaliotaus fortwnei

MERIE ZKREAZ KA B FRFAMA, DA
4, PR A A, HERAB P, WA KREN, FaT, K
413 K, B3~45EK, TaFHRABMA G & L%,
4~5 A FF 4L, ME3RTE 8~10 AR KB, E A v, #HZ
H1RK, s, SRR R I E . SH 2%
E R AT, £ T ARG E A R, HARA, A
., APTARAK, AAei%, FEMEKIPN, K258
K, BB RCEE R EL b,

50 AT #K 1000~2500 K 69.LEAKT . 4
ARG, 2FTFTAEGG, £F. B, Ehfthe)x
HyH R,

Mig: 2B A, HiEM, bvg, HRZZ, AME
b, fidds, REASFRM., AFTH G,

3. Pa{aF I 4 Juniperus sibirica

Gk, #42. BEA TALE)

MEHRAE: AaAtbl 40 B K &AM, 5
30~70 K., HA K&, PHE, B4, 242
Ao kvt Z ot sk, 410, A RGKR T o, B4
BB REHA, K7~10F 4, B1~15F %,
Tk 2 R A EHRIBRABK K, LRAGY, a4
1ABZEAF ARG, TEHLMLNE, KL
B3k LA, AIAE~TEX, HHBL 6, 4
a#H,

S HH: AT K 1400~4200 K 4955 5 L
HBAFMAT R, »F FAEB A LI, MR
%m#&ﬁia@&&wimﬁﬁ&Mﬂmﬁ
. BA MEFTEEDLLEHLRLE,




4, LSRR Ephedra gerardiana

T A4 AE REAIRE B RIS, 5
5~15 K&, KREZRMRKE, 2T L FMHL
O SH, B R TER, FTEH S HGE
DA MR, R -3 %, HiEk1-15
RA, 215~2F 4, YA T, vFHK, 2
., K2-32XK, THe92/364, 5-6 AFF
W, MHEEE TR PHRGT L, L2(~3)%
HH MMM, R ARSL, MK
¥4, EH2-3; M1 -2, KKK
MR, KM, kK5~7F4,

435 A A& T i# 443700 ~ 5300 K #9F-%
LI, o TFEK. =d. @], FEF. ef
e, PR, RIAR., BHALA.

&ML AN B F RS,
% 20~50 &, M{i250~150 2 %, # K %
AR E R, vHAK L F RN WA,
R A A EHER SR ERGF ), oF &
i, K25~-6R K, R2~-3%kK, MHY
BA2F, THRA2AGEANP, KEX
BATRE¥RE, BN, ARG EEBE, A
B G by, SPRE AT R4 B4, k9.
5~15R K, AfA55~8R %, H4ite:; A
BBROFHRE = AR, K
21~-28R %, £25-347 %,

A3 0 & Fi#45 2800 ~ 3800 K &
LI XA, »H T Gk,

Rig: KM REam, R, 240,
BT B B S F .

(HREoH)

T EMAR: AL St AN B Bet KA 4D,
Pk 20 K. WARME, TR, o &M,
AR ERHE, A ELEHEE, K2
5~-55R &, £1~18% 4%, KRR KB
ExBE, BN IXMEKB4EN, K5~ 11
RXA, B222-3R K, FHMAFHKEPED
A, K14R A, B8k, F LR
WaR R, AFEHMKRE,

oA A Fi#4K2800 ~ 4000 K 69,4
W, *HFFHR. RiGR. . G408,

Rig: AMBEARBKEL. ZAR; &
BT M,




